



ООО «Промышленное снабжение»

- ◆ +7 861 200-26-90
- ◆ promsnab23@mail.ru
- ◆ promsnab23.com
- ◆ 350055, Краснодарский край, г. Краснодар,  
п. Знаменский, ул. Тракторная, 10, оф. 4

ИНН 2308124901 КПП 231201001  
Р/с 40702810230000009033  
Отделение №8619  
ПАО Сбербанк России, г. Краснодар  
К/с 30101810100000000602 БИК 040349602

**Прайс-лист от 15.08.2018**

Наименование	Вес 1 м/п	Цена за тн.	Цена за 1 м/п
<b>Труба квадратная</b>			
15x15x1,5x6000 мм	0,610	52000	31,72
20x20x1,5x6000 мм	0,841	51000	42,89
20x20x1,8x6000 мм	0,985	48500	47,77
20x20x2,0x6000 мм	1,080	47300	51,08
25x25x1,5x6000 мм	1,070	50000	53,50
25x25x1,8x6000 мм	1,270	48200	61,21
25x25x2,0x6000 мм	1,400	47300	66,22
30x30x1,5x6000 мм	1,310	50000	65,50
30x30x1,8x6000 мм	1,550	48200	74,71
30x30x2,0x6000 мм	1,700	46800	79,56
40x40x1,5x6000 мм	1,780	50000	89,00
40x40x2,0x6000 мм	2,330	46800	109,04
40x40x3,0x6000 мм	3,360	45800	153,89
50x50x1,8x6000 мм	2,680	48000	128,64
50x50x2,0x6000 мм	2,960	46800	138,53
50x50x3,0x6000 мм	4,310	45800	197,40
50x50x4,0x6000 мм	5,560	45800	254,65
60x60x2,0x6000 мм	3,590	46800	168,01
60x60x3,0x6000 мм	5,250	45800	240,45
60x60x4,0x6000 мм	6,820	45800	312,36
80x80x3,0x12000 мм	7,130	45800	326,55
80x80x4,0x12000 мм	9,330	45800	427,31
80x80x5,0x12000 мм	11,440	45800	523,95
80x80x6,0x12000 мм	13,500	45800	618,30
100x100x3,0x12000 мм	9,020	45800	413,12
100x100x4,0x12000 мм	11,840	45800	542,27
100x100x5,0x12000 мм	14,580	45800	667,76
100x100x6,0x12000 мм	17,090	45800	782,72
120x120x4,0x12000 мм	14,350	45800	657,23
120x120x5,0x12000 мм	17,720	45800	811,58
120x120x6,0x12000 мм	21,000	45800	961,80

Наименование	Вес 1 м/п	Цена за тн.	Цена за 1 м/п
<b>Труба прямоугольная</b>			
30x20x1,5x6000 мм	1,080	50000	54,00
30x20x2,0x6000 мм	1,390	46800	65,05
40x20x1,5 x6000 мм	1,310	50000	65,50
40x20x1,8x6000 мм	1,550	48200	74,71
40x20x2,0x6000 мм	1,700	46800	79,56
40x25x1,5x6000 мм	1,43	50000	71,50
40x25x1,8x6000 мм	1,69	48200	81,46
40x25x2,0x6000 мм	1,86	46800	87,05
50x25x1,5x6000 мм	1,67	50000	83,50
50x25x1,8x6000 мм	1,97	48000	94,56
50x25x2,0x6000 мм	2,18	46800	102,02
50x30x2,0x6000 мм	2,32	46800	108,58
50x30x3,0x6000 мм	3,36	45800	153,89
60x30x2,0x6000 мм (не соответствие ГОСТ)	2,65	42000	111,30
60x30x2,0x6000 мм	2,65	46800	124,02
60x30x3,0x6000 мм	3,83	45800	175,41
60x40x1,8x6000 мм	2,68	48000	128,64
60x40x2,0x6000 мм	2,96	46800	138,53
60x40x3,0x6000 мм	4,30	45800	196,94
60x40x4,0x6000 мм	5,56	45800	254,65
80x40x2,0x6000 мм	3,59	46800	168,01
80x40x3,0x6000 мм	5,25	45800	240,45
80x40x4,0x6000 мм	6,82	45800	312,36
80x60x2,0x6000 мм	4,22	46800	197,50
80x60x3,0x12000 мм	6,19	45800	283,50
100x50x3,0x12000 мм	6,66	45800	305,03
100x50x4,0x12000 мм	8,70	45800	398,46
150x100x6,0x12000 мм	21,93	48000	1052,64
<b>Полоса</b>			
40x3x6000 мм		27500	
<b>Швеллер</b>			
№8Ух12000 мм		49500	

С уважением, Управляющий ООО «Промышленное снабжение» Бердников В. А.

**Наш склад находится: г. Краснодар, 3-й Тихорецкий пр-д, 22. (база Лерос-Юг)**

**Менеджер: Андрей +7-918-659-33-00, +7-961-586-64-23**

**e-mail: tay@promsnab23.com**